
6b #6 Utrecht 1 - Utrecht 30/11/2025

masters

6banen  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Arnold Gaasenbeek Maarssen 1 25.1R77 70

2 Marco van Veen Haarlem 50 19R50 67

3 Kees Hooft Amsterdam 18R27 67

4 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 17R92 67

5 Klaas Koelewijn Hoogland 16R62 67

6 Tonny van Vliet Zeewolde 15R39 67

7 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 14R24 67

8 Jolle Landman Wageningen 13R69 67

9 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 12R42 67

Jillis Kinkel Utrecht127 67

10 Marcel Leenaars Amsterdam 11R25 67

11 Julius van Manen Haarlem 10R59 67

12 Jos Niesten Heemskerk 9R43 67

13 Rutger Kock Rotterdam 8R85 67

14 Jack van Honschoten Spaarndam 7R55 67

15 Robert Feenstra Spanbroek 6R111 67

Erik Kroon Laren8 67

16 Maarten Aalbregtse 5R102 67

30/11/2025 22:16:19 1 van 170rnd 28km 00:42:34uur (gem. 36.5sec) 39.5km/h



6b #6 Utrecht 1 - Utrecht 30/11/2025

masters

6banen  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Arnold Gaasenbeek MaarssenR77

2 Jillis Kinkel Utrecht127

3 Marco van Veen Haarlem 50R50

30/11/2025 22:16:19 1 van 170rnd 28km 00:42:34uur (gem. 36.5sec) 39.5km/h



6b #6 Utrecht 1 - Utrecht 30/11/2025

masters

6banen  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Arnold Gaasenbeek 70 1R77 42:34.844 31.52538.832

2 Marco van Veen 67 0R50 41:12.662 31.68136.228

3 Kees Hooft 67 0R27 41:15.739 31.61934.091

4 Paul Robijn 67 0R92 41:16.941 30.63230.632

5 Klaas Koelewijn 67 0R62 41:17.078 30.72230.722

6 Tonny van Vliet 67 0R39 41:17.401 31.44031.440

7 Stan Nelissen 67 0R24 41:17.732 31.09331.093

8 Jolle Landman 67 0R69 41:17.783 31.05731.057

9 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 67 0R42 41:17.964 31.02031.020

10 Jillis Kinkel 67 0127 41:18.226 31.07331.073

11 Marcel Leenaars 67 0R25 41:18.501 32.06632.624

12 Julius van Manen 67 0R59 41:19.289 31.41431.575

13 Jos Niesten 67 0R43 41:19.742 32.09333.036

14 Rutger Kock 67 0R85 41:19.817 31.79031.790

15 Jack van Honschoten 67 0R55 41:19.956 32.07532.377

16 Robert Feenstra 67 0R111 41:20.073 31.96133.086

17 Erik Kroon 67 08 41:20.841 32.19132.454

18 Maarten Aalbregtse 67 0R102 41:23.530 31.83535.308

19 Stefan Lenselink 60 0R84 37:46.416 31.96436.935

20 Mike Teunisse 51 0R52 32:28.716 31.8941:03.160

21 Josine Kroon 50 0R48 31:25.740 32.91339.496

22 Robert Braam 38 0R68 23:08.959 31.59734.950

23 Gert de Jong 36 0R113 22:00.914 31.90637.563

24 Philip van Aerssen 36 0R33 22:03.892 32.57838.252

25 Herco Huurnink 30 0R29 19:06.462 32.4901:02.686

26 Danny Galiart 14 0Z247 9:11.508 33.61747.681

30/11/2025 22:16:20 1 van 170rnd 28km 00:42:34uur (gem. 36.5sec) 39.5km/h



Seizoen: 25-26 Gewestelijk masters - 6banen t/m wedstrijd  6 (30/11/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Arnold Gaasenbeek 130.5R771 25.1 25.1 25.1 30.1 25.1

Paul Robijn 89R922 18 17 13 12 12 17

Tonny van Vliet 82R393 16 24 10 17 15

Kees Hooft 81R274 19 22 7 15 18

Wouter Jan Kleinlugtenbelt 81R425 11 16 14 17 11 12

Jos Niesten 75.1R436 25.1 15 4 4 18 9

Stan Nelissen 72R247 13 21 14 10 14

Marcel Leenaars 66R258 14 13 7 8 13 11

Sjoerd Brandt 65R319 19 18 10 18

Klaas Koelewijn 63R6210 12 19 16 16

Julius van Manen 63R5911 15 11 13 14 10

Jolle Landman 54R6912 12 12 8 5 4 13

Sjaak Botman 51R10713 17 9 16 9

Robert Feenstra 40R11114 8 5 15 6 6

Robert Braam 37R6815 14 23

Marco van Veen 31R5016 11 1 19

Mike Teunisse 29R5217 9 7 6 7

Kurt Wubben 24R8118 24

Gem Wender 24R4519 9 15

Maarten Aalbregtse 23R10220 4 6 8 5

Rutger Kock 22R8521 3 10 1 8

Jack van Honschoten 22R5522 2 11 2 7

Maarten de Vries 16R7123 7 9

Herco Huurnink 11R2924 10 1

Philip van Aerssen 10R3325 8 2

Stefan Lenselink 8R8426 3 5

Jaap Pereboom 8R10427 5 3

Henk Wildschut 6R2828 6

Gert de Jong 3R11329 3

Niels Geise 3R3230 1 2

30/11/2025 22:16:21 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 25-26 Gewestelijk masters - 6banen
t/m wedstrijd  6 (30/11/2025)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd
Arnold Gaasenbeek Maarssen 6R771

Kurt Wubben Pijnacker 1R812

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1R243

Kees Hooft Amsterdam 1R274

Tonny van Vliet Zeewolde 1R395

Robert Braam Wageningen 1R686

Jos Niesten Heemskerk 1R437

30/11/2025 22:16:21 1 van 1



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 25-26 Gewestelijk masters - 6banen
t/m wedstrijd  6 (30/11/2025)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging
Marcel Leenaars Amsterdam 6R251 6101

Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 6R422 6351

Jos Niesten Heemskerk 6R433 6350

Jolle Landman Wageningen 6R694 5100

Rutger Kock Rotterdam 6R855 7304

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marat 6R926 7103

Robert Feenstra Spanbroek 5R1117 6675

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 5R248 6661

Kees Hooft Amsterdam 5R279 6364

Philip van Aerssen Abcoude 5R3310 6364

Tonny van Vliet Zeewolde 5R3911 6661

Mike Teunisse Haarlem 5R5212 6351

Julius van Manen Haarlem 5R5913 6351

Arnold Gaasenbeek Maarssen 5R7714 6373

Stefan Lenselink Barendrecht 5R8415 7304

Maarten Aalbregtse 4R10216 6675

Sjaak Botman Andijk 4R10717 6675

Henk Wildschut Amsterdam 4R2818 6368

Herco Huurnink Vleuten 4R2919 6368

Sjoerd Brandt Monnickendam 4R3120 6374

Josine Kroon Heemstede 4R4821 6351

Jack van Honschoten Spaarndam 4R5522 6351

Klaas Koelewijn Hoogland 4R6223 6379

Gert de Jong Amsterdam 3R11324 6101

Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 3R4525 6351

Marco van Veen Haarlem 50 3R5026 6351

Robert Braam Wageningen 3R6827 5100

Jaap Pereboom Venhuizen 2R10428 6675

Niels Geise Amstelveen 2R3229 6359

Maarten de Vries Haarlem 2R7130 6101

Kurt Wubben Pijnacker 1R8131 7110

Jan Jaap Jantjes West Graftdijk 0R832 6302

Boris Oosterwijk Amsterdam 0R2133 6816

Tijmen Smit Amsterdam 0R3034 6364

Jelmer Looijesteijn Amsterdam 0R3535 6364

Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 0R3836 6811

Michiel Munneke Bussum 0R4037 6811

Jan Buisman Ouderkerk aan Den Amstel 0R5138 6351

Jan Terpstra Rotterdam 0R8739 7103

30/11/2025 22:16:22 1 van 1


